[image: герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                        ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2025	№ 664
г. Мурино

Об	утверждении		Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры (ПКРТИ) муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация  муниципального  образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пп. 1.2 п. 1 Постановления администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.11.2017 г. № 337 «Об утверждении программ комплексного развития МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации 							            А.Ю. Белов

image1.jpeg